
UCHWAŁA NR XXII/177/16
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia Gmin Pomorskich na Rzecz Budowy Autostrady A-1

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i  art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Gmina Pszczółki występuje ze Stowarzyszenia o nazwie „Stowarzyszenie Gmin Pomorskich na Rzecz 
Budowy Autostrady A-1”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: 0579D269-0038-439E-B36E-D89FDC4F1BFB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Po przeanalizowaniu współpracy na przełomie ostatnich lat Gminy Pszczółki ze Stowarzyszeniem Gmin
Pomorskich na Rzecz Budowy Autostrady A-1, ze względu na zbyt małą ilość wspólnie realizowanych zadań,
uważa się za zasadne wycofanie z członkostwa w wymienionym Stowarzyszeniu.

Id: 0579D269-0038-439E-B36E-D89FDC4F1BFB. Podpisany Strona 1




